
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Χαϊνά 93 
Τ.Κ. 34132 Χαλκίδα 
Τηλέφωνο : 2221026626 
Email : leader@anevia.g 
 

 
 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 

 
 
Χαλκίδα, 30/09/2025 
 
Αριθμός Πρωτ.: 2509.Χ.0085 
 
 
Προς: ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
 

Θέμα: 7η τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 2754/31-12-2020 Απόφασης Ένταξης των Πράξεων με τα στοιχεία του 

Παραρτήματος Ι της παρούσας, στο Υπομέτρο 19.2 «Υλοποίηση δράσεων της τοπικής στρατηγικής ανάπτυξης» του 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ «ΠΑΑ 2014-2020», στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης παρεμβάσεων 

ιδιωτικού χαρακτήρα του ΤΠ της ΟΤΔ: Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Προέδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD/LEADER 

Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας  

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως ισχύει. 

2. Την αρ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020, 

3. Την με αρ. πρωτ. 1065/19.04.2016 (ΦΕΚ 1273/Β΄/04.05.2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 

«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» (ΣΔΕ), όπως τροποποιήθηκε σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. 

3417/22.12.2016 (ΦΕΚ 4222/Β΄/28.12.2016) Απόφαση, όπως ισχύει κάθε φορά 

4. Τη με αρ. πρωτ. 2545/17.10.2016 (ΦΕΚ 3447/B’/2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών 

και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού, Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με 

την οποία εκχωρούνται αρμοδιότητες της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΠΑΑ 2014-2020 στις Ειδικές 

Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Περιφερειών 

5. Την υπ’ αριθ. 2635/20-9-2017/ΦΕΚ 3313/17 Κοινή Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 

και Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας & Ανάπτυξης «Περί πλαισίου λειτουργίας του Υπομέτρου 19.2 «Στήριξη 

υλοποίησης δράσεων των στρατηγικών Τοπικής Ανάπτυξης με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων 

(CLLD/LEADER)» του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας περιόδου 2014-2020», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει κάθε φορά. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 13214/30-11-2017 (ΦΕΚ 4268/Β/2017), Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων σχετικά με το «Πλαίσιο υλοποίησης Υπομέτρου 19.2, του Μέτρου 19, Τοπική Ανάπτυξη με 

Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων, (ΤΑΠΤοΚ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020, για 

παρεμβάσεις Ιδιωτικού χαρακτήρα και λοιπές διατάξεις εφαρμογής των Τοπικών Προγραμμάτων», όπως ισχύει 

κάθε φορά. 

mailto:leader@anevia.g
ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ



 

 

 

 

 

7. Τις από 04.04.2016 αποφάσεις - συμπεράσματα της 1ης Συνεδρίασης της Επ. Παρακολούθησης του ΠΑΑ της 

Ελλάδας 2014-2020, όσον αφορά τα κριτήρια επιλογής των συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΠΑΑ2014-2020, 

όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

 8. Την 1η πρόσκληση παρεμβάσεων ιδιωτικού χαρακτήρα για το Μέτρο 19: «Στήριξη για τοπική ανάπτυξη μέσω 

του LEADER (ΤΑΠΤΚ - τοπική ανάπτυξη με πρωτοβουλία τοπικών κοινοτήτων)»–Υπομέτρο 19.2: «Στήριξη 

υλοποίησης δράσεων των στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης με πρωτοβουλία τοπικών κοινοτήτων 

(CLLD/LEADER)», στο πλαίσιο του ΤΠ της ΟΤΔ Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε., όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

9. Τις αιτήσεις στήριξης προς την ΟΤΔ Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε για την ένταξη των πράξεων στο ΠΑΑ 2014-2020, 

όπως υποβλήθηκαν στο ΠΣΚΕ. 

10. Το αρ. πρωτ. 2179/16-10-2020 έγγραφό μας με θέμα: “Αποτελέσματα δειγματοληπτικού διοικητικού ελέγχου 

των αιτήσεων στήριξης από την ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για την 1η πρόσκληση παρεμβάσεων 

ιδιωτικού χαρακτήρα για το Μέτρο 19: «Στήριξη για τοπική ανάπτυξη μέσω του LEADER (ΤΑΠΤΚ - τοπική ανάπτυξη 

με πρωτοβουλία τοπικών κοινοτήτων)»–Υπομέτρο 19.2: «Στήριξη υλοποίησης δράσεων των στρατηγικών τοπικής 

ανάπτυξης με πρωτοβουλία τοπικών κοινοτήτων 

(CLLD/LEADER)», που εκδόθηκε στο πλαίσιο του ΤΠ της ΟΤΔ: Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε.”. 

11. Το αποτέλεσμα του διοικητικού ελέγχου, όπως αυτό αποτυπώνεται στο φύλλο διοικητικού ελέγχου στο ΠΣΚΕ 

και στον πίνακα αποτελεσμάτων που εκδίδεται, 

12. Το αρ. πρωτ.5658/03-11-2020 (πρωτ. ΕΥΔΕΠ 2345/05-11-2020) έγγραφο της ΕΥΕ ΠΑΑ με θέμα: «Δυνατότητα 

υπερδέσμευσης στο πλαίσιο των δράσεων 19.2.2 & 19.2.3 της αρ. 9708/2-4-2020 πρόσκλησης για παρεμβάσεις 

ιδιωτικού χαρακτήρα της ΟΤΔ Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε.». 

13. Το αρ. πρωτ.20Β155/16-12-2020 (πρωτ. ΕΥΔΕΠ 2629/17-12-2020) και 20Β167/24-12-2020 (πρωτ. ΕΥΔΕΠ 

2707/24-12-2020) έγγραφα της ΟΤΔ Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε., με συνημμένους πίνακες των έργων για ένταξη. 

14. Την αρ. πρωτ. 2754/31-12-2020 απόφαση ένταξης των πράξεων. 

15. Την αρ. πρωτ. 147/27-01-2021 1η τροποποίηση της απόφασης ένταξης των πράξεων. 

16. Την αρ. πρωτ. 1216/02-06-2021 2η τροποποίηση της απόφασης ένταξης των πράξεων. 

17. Την υπ’ αριθ. 849/26-4-2022 (Β΄2169) Υ.Α. «Ορισμός Ομάδων Τοπικής δράσης ως Ενδιάμεσων Φορέων 

Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων του ΠΑΑ 2014 - 2020 και εκχώρηση αρμοδιοτήτων σε αυτές». 

18. Την αρ. πρωτ. 2652/08-08-2023 3η τροποποίηση της απόφασης ένταξης των πράξεων 

19. Την αρ. πρωτ. 2308.X.0011 / 10-08-2023 4η τροποποίηση της απόφασης ένταξης των πράξεων 

20. Την αρ. πρωτ. 2506.X.0027 / 24-06-2025 5η τροποποίηση της απόφασης ένταξης των πράξεων 

21. Την με αριθμό 2506.Χ.0049/30.06.2025 6η τροποποίηση της απόφασης ένταξης των πράξεων 

22. Tις τροποποιήσεις των τεχνικών δελτίων όπως ισχύουν  

23. Την με αριθμ. πρωτ. 123/23-09-2025 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας για 

έγκριση και έκδοση αποφάσεων ολοκλήρωσης και ανάκλησης αποφάσεων ένταξης. 

24. Tην υπ’ αριθ. 255266/2025 απόφαση του υπουργού αγροτικής ανάπτυξης και τροφίμων (Β 5́014) δίνεται η 

δυνατότητα υποβολής τελικού αιτήματος πληρωμής από τους δικαιούχους του υπο-μέτρου 19.2 έως τις 

31.10.2025. 

25. Την με αριθμ. πρωτ. 124/29-09-2025 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Κεντρικής & Βόρειας Εύβοιας για 

έγκριση παράτασης χρονοδιαγράμματος των πράξεων έως 31-10-2025. 

26. Το γεγονός πως η δικαιούχος ΠΑΤΤΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΗ(,IS 0030376151) έχει παραιτηθεί δικαιώματος και το ποσό 

των 8.417,50€ έχει επιστραφεί. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

την τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 2754/31-12-20 Απόφασης Ένταξης των Πράξεων για λόγους :  

a. παράτασης της προθεσμίας ολοκλήρωσης των πράξεων έως 31-10-2025 

b. ολοκλήρωσης των πράξεων με τα παρακάτω στοιχεία 

ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ



 

 

 

 

 

Κωδικός 
Ο.Π.Σ.Α.Α. 

Επωνυμία -  
Επώνυμο Τίτλος Έργου 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 
(Τρεχ.Απόφαση) 

Ιδιωτική 
Συμμετοχή 
(Τρεχ.Απόφαση) 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 
(Τρεχ.Απόφαση) 

003037547
5 

ΡΑΓΙΝΤ ΣΑΜΑΑΝ  
ΤΟΥ ΧΑΛΗΜ 

Ανάπτυξη / βελτίωση 
της 
επιχειρηματικότητας 
και 
ανταγωνιστικότητας 
της περιοχή 
εφαρμογής σε 
εξειδικευμένους τομείς, 
περιοχές ή 
δικαιούχους 15.590,00 5.456,50 10.133,50 

003037549
9 

ΧΑΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Ανακαίνιση 
ξενοδοχείου 167.800,05 58.730,04 109.070,01 

003037551
2 ΛΕΟΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΛΥΜΜΑΤΟΣ 95.099,78 33.284,99 61.814,79 

003037553
6 ΑΓΛΑΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑ 

Ανέγερση Ιδιωτικού 
Εκπαιδευτηρίου/συστέ
γαση βρεφονηπιακού 
σταθμού με 
νηπιαγωγείο 213.066,68 74.573,35 138.493,33 

003037557
4 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΓΙΩΡΓΟΥ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 116.974,09 40.940,93 76.033,16 

003037561
1 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΟΥ ΚΩΝ 

Τοπική Ανάπτυξη με 
Πρωτοβουλία Τοπικών 
Κοινοτήτων» 
(ΤΑΠΤοΚ) του ΠΑΑ 
2014-2020 36.145,61 12.650,96 23.494,65 

003037562
8 

ΤΖΑΦΕΡΟΣ ΚΩΝ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Τζαφέρος Αναστάσιος 33.755,00 11.814,26 21.940,74 

003037564
2 

ΣΕΠΕΤΗ ΝΙΚ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Σεπετή - Τεχνολογικός 
και μηχανολογικός 
εκσυγχρονισμός 16.728,50 5.854,98 10.873,52 

003037565
9 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΝΙΚΟΣ-
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ι. 
ΟΕ 

ΦΟΥΡΝΟΣ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 45.965,32 16.087,86 29.877,46 

003037572
7 ΑΝΑΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 

Ίδρυση μονάδας 
τυποποίησης μελιού 61.620,69 33.891,41 27.729,28 

003037573
4 

AVANTIS SUITES 
HOTEL 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 
ΤΥΠΟΥ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 111.767,95 39.118,81 72.649,14 

003037574
1 

Γ.ΣΑΛΕΜΗΣ - 
Π.ΣΤΕΡΠΗΣ - 
Π.ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΟΕ  

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ  109.300,00 65.580,00 43.720,00 

003037576
5 ΑΦΟΙ ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ ΑΦΟΙ ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ 34.680,00 12.138,00 22.542,00 

003037580
2 

ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ  
Ι.Κ.Ε. 

Δημιουργία Εταιρείας 
ενοικίασης σκαφών 
αναψυχής 400.000,00 140.000,00 260.000,00 

ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ



 

 

 

 

 

003037586
4 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ. 
ΣΑΛΕΜΗΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 140.208,88 49.073,10 91.135,78 

003037587
1 ΑΦΟΙ ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ ΑΦΟΙ ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ 26.595,06 9.308,28 17.286,78 

003037588
8 

ΑΦΟΙ 
ΧΑΤΖΗΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΦΟΙ 
ΧΑΤΖΗΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 30.219,95 10.576,98 19.642,97 

003037595
6 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ 
ΓΕΩ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 57.071,60 19.975,07 37.096,53 

003037596
3 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΙΔΡΥΣΗ 
ΤΥΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ 
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 93.441,63 56.064,98 37.376,65 

003037597
0 

ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΤΙΡΙΑΚΗ 
ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΝΕΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
(ΓΡΑΜΜΗ 
ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ) 27.250,00 9.537,50 17.712,50 

003037621
2 

ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΩΣ 
ΑΔΙΑΙΡΕΤΟΥ 
ΔΑΣΟΥΣ 
ΜΑΡΚΑΤΩΝ  ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ  38.900,00 23.340,00 15.560,00 

003037622
9 ΚΥΡΙΑΚΟΥ Ν.Ε.Π.Α. 

Δημιουργία Εταιρείας 
ενοικίασης σκαφών 
αναψυχής 399.090,00 139.681,50 259.408,50 

 

c. η ανάκληση της απόφασης ένταξης των πράξεων με τα στοιχεία  

Κωδικός 
Ο.Π.Σ.Α.Α. 

Επωνυμία -  
Επώνυμο Τίτλος Έργου 

Συνολικός 
Προϋπολογισμό
ς  

Ιδιωτική 
Συμμετοχή  

Επιλέξιμη 
Δημόσια Δαπάνη 
(Προηγ.Απόφαση
) 

0030375543 ΓΚΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ
Σ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 87.499,18 30.624,71 56874,47 

0030375581 
ΚΑΠΟΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  288.081,94 172.849,16 115232,8 

ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ



 

 

 

 

 

0030375680 

ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ
-ΘΟΔΩΡΗΣ 
ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΙΚΕ ΝΗΣΩ ΙΚΕ 363.486,11 127.220,14 236266 

0030375758 
ΠΕΡΛΑ ΜΠΙΑΝΚΑ 
ΝΕΠΑ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ 366.859,41 128.400,79 238458,6 

0030375772 SABIA ΙΚΕ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ 101.755,00 35.614,25 66140,75 

0030375796 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 155.710,10 54.498,54 101211,6 

0030375819 

ΔΙΟΛΥΜΠΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΛΕΥΡΩΝ 446.731,00 268.038,60 178692,4 

0030375833 

ΟΜΦΑΚΙΝΟΝ 
ΝΕΓΡΕΠΟΝΤΕ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ
Σ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ 335.000,00 201.000,00 134000 

0030376007 
ΑΦΟΙ ΠΡΟΓΚΑΚΗ 
Ο.Ε ΒΟΤΑΝΟΚΗΠΟΣ 270.213,36 94.574,68 175638,7 

ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ



 

 

 

 

 

0030376076 
ΡΑΖΟΣ ΓΕΩ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ 
ΠΩΛΗΣΗΣ 
ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΓΙΑ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 48.800,00 17.080,00 31720 

0030376113 
ΠΕΤΡΟΣ 
ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ 

ΝΕΟΣ ΧΩΡΟΣ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 14.529,00 5.085,15 9443,85 

0030376137 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΥΑΓ. 
ΜΠΙΘΙΚΟΥΚΗΣ 

Εκσυγχρονισμός 
κουζίνας 72.175,00 25.261,25 46913,75 

0030376144 
ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΠΑΝ. 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Κεραμικά Δήμητρας 
Γεροντίτη 13.396,11 4.688,64 8707,47 

      
 

d. τροποποιήσεων τεχνικών δελτίων πράξεων όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

 

Kατά τα λοιπά ισχύει η αρ. πρωτ. 2754/31-12-20 απόφαση ένταξης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

Ο Προέδρος της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD/LEADER 
της Αναπτυξιακής Εύβοιας ΑΕ 

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι : ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ  

Α. ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΠΡΆΞΕΩΝ 
2. ΟΤΔ Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε 
3. ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Π.Α.Α. 2014-2020 
4. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
•   ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

    Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜ. ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

    ΤΜΗΜΑ ΠΔΕ (σε ηλεκτρονική μορφή). 

Β. ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Οργανισμό Πληρωμών -ΟΠΕΚΕΠΕ 

2. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Παρεμβάσεων Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΥΕ ΠΑΑ) 

ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ



 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ   

Α/Α 

Κωδικός 

ΟΠΣΑΑ 

2014-2020 

Δικαιούχος 
Δικαιούχος 

Τίτλος Πράξης/Υποέργου 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

(Συνολική Δημόσια 

Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη (€) 

Μη 

επιλέξιμες 

λοιπές 

αξίες (€) 

1 0030375475 
ΡΑΓΙΝΤ ΣΑΜΑΑΝ  

ΤΟΥ ΧΑΛΗΜ 

Ανάπτυξη / βελτίωση της 

επιχειρηματικότητας και 

ανταγωνιστικότητας της 

περιοχή εφαρμογής σε 

εξειδικευμένους τομείς, 

περιοχές ή δικαιούχους 

15.590,00 10.133,50 0,00 

2 0030375499 
ΧΑΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Ανακαίνιση ξενοδοχείου 167.800,05 109.070,01 0,00 

3 0030375512 
ΛΕΟΝΤΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΜΑΤΟΣ 

95.099,78 61.814,79 0,00 

4 0030375536 ΑΓΛΑΙΑ ΜΠΑΡΜΠΑ 

Ανέγερση Ιδιωτικού 

Εκπαιδευτηρίου/συστέγαση 

βρεφονηπιακού σταθμού 

με νηπιαγωγείο 

213.066,68 138.493,33 0,00 

5 0030375574 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΓΙΩΡΓΟΥ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

116.974,09 76.033,16 0,00 

6 0030375611 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΤΟΥ ΚΩΝ 

Τοπική Ανάπτυξη με 

Πρωτοβουλία Τοπικών 

Κοινοτήτων» (ΤΑΠΤοΚ) 

του ΠΑΑ 2014-2020 

36.145,61 23.494,65 0,00 

7 0030375628 
ΤΖΑΦΕΡΟΣ ΚΩΝ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Τζαφέρος Αναστάσιος 33.755,00 21.940,74 0,00 

8 0030375642 
ΣΕΠΕΤΗ ΝΙΚ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Σεπετή - Τεχνολογικός και 

μηχανολογικός 

εκσυγχρονισμός 

16.728,50 10.873,52 0,00 

9 0030375659 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΝΙΚΟΣ-

ΦΟΥΡΝΟΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
45.965,32 29.877,46  

ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ



 

 

 

 

 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ι. 

ΟΕ 

10 0030375727 ΑΝΑΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Ίδρυση μονάδας 

τυποποίησης μελιού 
61.620,69 27.729,28  

11 0030375734 

AVANTIS SUITES 

HOTEL 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΤΥΠΟΥ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 

111.767,95 72.649,14  

12 0030375741 

Γ.ΣΑΛΕΜΗΣ - 

Π.ΣΤΕΡΠΗΣ - 

Π.ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΟΕ  

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ  
109.300,00 43.720,00  

13 0030375765 ΑΦΟΙ ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ ΑΦΟΙ ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ 34.680,00 22.542,00  

14 0030375802 
ΓΙΑΝΝΙΟΥ 

ΜΑΛΒΙΝΑ  Ι.Κ.Ε. 

Δημιουργία Εταιρείας 

ενοικίασης σκαφών 

αναψυχής 

400.000,00 260.000,00  

15 0030375864 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ. 

ΣΑΛΕΜΗΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

140.208,88 91.135,78  

16 0030375871 ΑΦΟΙ ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ ΑΦΟΙ ΓΟΥΝΑΡΗ ΟΕ 26.595,06 17.286,78  

17 0030375888 

ΑΦΟΙ 

ΧΑΤΖΗΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

30.219,95 19.642,97  

18 0030375956 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ 

ΓΕΩ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 

57.071,60 37.096,53  

19 0030375963 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΙΔΡΥΣΗ ΤΥΠΟΙΗΤΗΡΙΟΥ 

ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ 
93.441,63 37.376,65  

20 0030375970 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΤΙΡΙΑΚΗ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ 

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΝΕΩΝ 

27.250,00 17.712,50  

ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ



 

 

 

 

 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (ΓΡΑΜΜΗ 

ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ) 

21 0030376212 

ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΩΣ 

ΑΔΙΑΙΡΕΤΟΥ 

ΔΑΣΟΥΣ 

ΜΑΡΚΑΤΩΝ  

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ  38.900,00 15.560,00  

22 0030376229 ΚΥΡΙΑΚΟΥ Ν.Ε.Π.Α. 

Δημιουργία Εταιρείας 

ενοικίασης σκαφών 

αναψυχής 

399.090,00 259.408,50  

23 0030375505 
ΜΑΡΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

Εκσυγχρονισμός 

κομμωτηρίου 
29.780,89 19.357,58  

24 0030375598 
ΓΙΑΜΑΛΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εκσυγχρονισμός 

Ενοικιαζόμενων Δωματίων 

και Επέκταση Υπηρεσιών 

257.892,45 167.630,09  

25 0030375604 ΥΙΟΙ Δ. ΛΑΓΟΥ Ο.Ε 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΥ 

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΕΊΟΥ 

100.366,00 40.146,40  

26 0030375666 
ΓΙΑΝΝΑΛΟΥ ΑΘΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 

Εκσυγχρονισμός 

φροντιστηρίου ΞΓ 
25.618,00 16.651,70  

27 0030375673 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
Γλυκιά γωνιά 145.347,70 94.476,01  

28 0030375697 
ΜΠΑΛΑΠΕΡΗ 

ΚΟΡΙΝΑ  

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

71.910,71 46.741,96  

29 0030375710 

ΒΑΛΛΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

Δημιουργία 

Πολυλειτουργικού 

Αγροκτήματος  

98.114,50 63.774,41  

30 0030375826 
ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ 

ΔΙΡΦΥΣ ΙΚΕ 

ΣΥΣΤΑΣΗ 

ΠΟΛΥΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΥ 

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ 

ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 

264.895,03 172.181,77  

ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ



 

 

 

 

 

ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΣΕΡΒΙΡΙΣΜΑΤΟΣ 

31 0030375857 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Δ. 

ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΕΡΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

Παραθαλάσσια εστιατόρια 338.322,85 152.245,28  

32 0030375895 

ΤΡΙΚΚΑ ΒΑΣ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 

Παιδικός σταθμός 100.396,75 65.257,88  

33 0030375918 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ 
593.978,97 267.290,53  

34 0030375949 Γ ΚΗΡΥΚΟΣ  ΟΕ 
Επένδυση Γ. Κηρύκος & 

Σια ΟΕ  
207.525,00 134.891,25  

35 0030376014 
ΖΥΒΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩ. ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
Ελαιών Θρόισμα 135.459,92 88.048,95  

36 0030376083 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ SUPER 

MARKET 

99.489,00 64.667,85  

37 0030376120 
ΚΑΝΤΖΟΥΡΑΣ ΙΩΑ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μαντούδι καφέ 68.566,00 44.567,90  

38 0030376168 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΚΡΕΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΑΥΤΟΥ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ  

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΡΕΑΤΟΣ 

521.893,54 208.757,42  

39 0030376175 

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ 

69.930,00 45.454,50  

ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ



 

 

 

 

 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΣΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥΣ 

ΤΟΜΕΙΣ, ΠΕΡΙΟΧΕΣ, 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΗΤΗ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΤΟ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " 

      

 ΣΥΝΟΛΟ  5.400.758,10€ 3.095.732,77€  

 

ΑΔΑ: Ρ1ΕΓ46Μ9Ε6-ΓΩΧ


		2025-09-30T20:50:39+0300
	Athens




